
 
Fotbalová asociace České republiky 

Sídlo: Diskařská 2431/4, 169 00, Praha 6 - Břevnov 
Kontaktní adresa: Diskařská 2431/4, P. O. Box 11, 160 17, Praha 6 

Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www. fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČ: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 

Registrována ve spolkovém rejstříku vedeným MS v Praze, oddíl L, vložka 1066 
 
 
Určeno: KFS, OFS, Fotbalové kluby 

 
                 V Praze dne 1. 4. 2015    

         
 
VĚC: Spolupráce při propagaci měsíce náborů mladých fotbalistů a fotbalistek 
 
 
Dobrý den vážení sportovní přátelé, 
 
jménem Fotbalové asociace České republiky bychom vás tímto rádi opět požádali o 
spolupráci při propagaci Měsíce náborů mladých fotbalistů a fotbalistek a akce Můj první 
gól, které se pod záštitou FAČR uskuteční v květnu, a poté i v září 2015. Tyto akce by 
měly přispět k další propagaci fotbalu v České republice, ale především podpořit 
fotbalovou členskou základnu a přilákat nové děti do klubů na úrovni všech okresů a krajů. 
 
Prosíme vás tímto o uveřejnění zprávy z přílohy na vašem webu, včetně oficiálního 
banneru (5 verzí v příloze). Plakáty a další informace je možno dále zveřejňovat kdekoli ve 
vašem okolí, například v mateřských a základních školách, na oficiálních plakátovacích 
plochách či v informačních vitrínách. Pomozte dobré věci a pojďme společně najít nové 
hvězdičky pro český fotbal. 
 
Týden náborů bude probíhat ve spolupráci s projektem Můj první gól, Fotbalovou asociací 
České republiky, Českou televizí, kluby Synot ligy a Fotbalové národní ligy. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Otakar Mestek      Mgr. Michal Blažej    
Vedoucí Úseku Grassroots fotbalu    Oddělení Grassroots fotbalu 


